
Spielbericht
Senioren

Klubspiel X Frauen Ort: Datum:

Pokalspiel Männer X

Länderspiel U 23 Spielende:

U 18

Spieltag: 11

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

032297 5 23 77 0 000000 2 27 90 1

06.75 2 41 83 0 01.00 0 50 81 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 3 35 70 0 000000 0 43 91 1

01.00 0 54 79 1 01.00 2 33 82 0

10 153 309 1 4 153 344 3

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

042874 5 32 87 1 000000 3 25 89 0

01.71 2 36 86 1 01.00 2 26 74 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

032301 2 34 75 1 000000 3 27 81 0

10.51 2 26 88 0 01.00 1 34 89 1

11 128 336 3 9 112 333 1

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

032302 3 25 85 1 000000 4 26 75 0

05.64 3 34 86 1 01.00 4 34 82 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 6 26 71 0 000000 2 51 90 1

01.00 0 0 01.00 1 33 92 1

12 85 242 2 11 144 339 2

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

032296 6 27 72 0 000000 4 43 85 1

03.80 1 36 80 1 01.00 1 35 68 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 35 79 1 000000 2 31 62 0

01.00 2 31 66 1 01.00 7 16 76 0

10 129 297 3 14 125 291 1

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 000000

01.00 01.00

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 000000

01.00 01.00

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 000000

01.00 01.00

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 000000

01.00 01.00

gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

43 495 1184 9 2 38 534 1307 7 2

Gesamt Kegel 1679 0 2,0 : 4,0 Gesamt Kegel 1841 2

Tabellenpunkte 0 : 2

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung x ja nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges ja x nein

Schiedsrichter OK x ja nein Anlagen Schiedsrichter OK x ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

Wiedemann 90. Wurf Knie Sturz

Vorname, Name

Vorname, Name

99

Awsp. Vorname, Name

Leonhardt, 

Thomas 

Awsp. Vorname, Name

Pauli, Marc

Börner, Thomas

Vorname, Name

0

120

0

97
0

110

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Wiedemann, 

Ingolf 

109

114

462

119

SG Seifersdorf

Ges

Ges

1

0

Tharang, Hartmut 

Vorname, Name

464

Awsp. Vorname, Name

Awsp. Vorname, Name Awsp. Vorname, Name

0 0

Ges

Kegel Punkte Kegel Punkte

1 Awsp. Vorname, Name

gK

103

0

108

0

Awsp. Vorname, Name

Lippmann, Dirk

0

0

Riedel, Gerd
93

1

Vorname, Name

117

Vorname, Name

131

Ges

Land:

1

0

Awsp. Vorname, Name

114

100

0

445

Ges

125

13:15 Uhr

Spiel Nr.

09:49 Uhr

Liga/Klasse:

122

Ges

133

23.03.2024

KSV Grün-Weiss Leubsdorf

Bahnanlage:

Spielbeginn:

100

123

141

Vorname, Name

Leonhardt, Steffen 

Leubner, Ilka 

Vorname, Name

483

101

116

0

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Vorname, Name

0

Awsp. Vorname, Name

0

124

105

Ges

Awsp. Vorname, Name

Pauli, Andre

0
134

115

497

Ges

128

114

GesVorname, Name

Ges

116

Ges

Endstand

gK

1679 1841

Spielleiter: 

Ergebnisdienst:

327

97

426

92

416

Ges


